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e-mail: szp@data.pl  
 

 
Częstochowa, dnia 19 sierpnia 2016 r. 

 
 
Znak sprawy: DAZ.26.072.2016 r. 
Ldz. 2089/2016 r. 
 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie                                                                                                          
zamówienia publicznego 

                           
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem są roboty budowlane wraz z pracami 
towarzyszącymi w ramach zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa parku przy obiekcie 
szpitalnym zlokalizowanym w Częstochowie przy Al. Pokoju 44 z uwzględnieniem  potrzeb 
osób niepełnosprawnych” .  
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - 2 
 
Zamawiający informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia w w/w przedmiocie postępowania. Zamawiający działając w oparciu o przepis 
art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2015 r., poz. 2164) zwanej dalej ustawą PZP, przekazuje poniżej treść wyjaśnień  treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ. 
 
Pytanie 1 

Na nasze zapytanie o treści: ,,Jakiej wielkości materiału roślinnego mamy przyjąć do wyceny?'' oraz  
,,Jaki materiał roślinny mamy przyjąć?" w  odpowiedziach z dnia 11-08-2016 r. znajduje się odpowiedź     
o treści: ,,Jak w przedmiarze" 
W przedmiarze w pkt. 13, 15, 16, 17 nie ma podanych wielkości roślin, tzn. wysokość krzewów obw. 
pnia drzew, a jedynie podane są ilości. 
Nie ma również podanych gatunków roślin a jedynie: w pkt. 13-"sadzenie krzewów żywopłotowych ....", 
w pkt. 15-,,obsadzenie kwietników krzewami", w pkt. 16 - ,,obsadzenie kwietników roślinami 
kwietnikowymi", pkt. 17-,,sadzenie drzew i krzewów liściastych form naturalnych..." 
Odpowiedz: 
Zamawiaj ący przez stwierdzenie ,,sadzenie krzewów żywopłotowych” rozumie rodzin ę roślin 
liściastych i iglastych. 
Zamawiaj ący przez stwierdzenie ,,obsadzenie kwietników krzew ami” rozumie rodzin ę roślin 
liściastych i iglastych. 
Zamawiaj ący przez stwierdzenie ,,obsadzenie kwietników ro ślinami kwietnikowymi” rozumie 
rodzin ę roślin wielosezonowych np. byliny lub inne równowa żne. 
 
Pytanie 2: 
 
Na nasze zapytanie o treści: ,,Brak w przedmiarze zapisu dot. rozbiórki nawierzchni oraz schodów 
terenowych, które znajdują w projekcie budowlanym o łącznej powierzchni 521,6 m2. 
Z jakiego materiału są wykonane w/w nawierzchnie i schody terenowe? Czy rozbiórkę tych elementów   
również mamy wycenić?" otrzymaliśmy odpowiedź o konieczności wyceny tego elementu ale nie został 
zmieniony przedmiar i nie została dodana pozycja dot. rozbiórki nawierzchni oraz schodów terenowych. 
Odpowiedz: 
Rozbiórki nawierzchni zewnętrznych oraz schodów terenowych objęte projektem 
budowlanym o łącznej powierzchni 526,1 m 2 jako wartość kosztorysowa zryczałtowana 
przy założeniu nawierzchni betonowej gr. 10 cm na podbudowie z gruzu betonowego – 
ceglanego gr. 15 cm . 



 

Pytanie 3: 
 
Na nasze zapytanie ,,Jak mamy rozumieć zapis w przedmiara pkt. 10 ,,Wzmacnianie podłoża 
gruntowego  geosiatkami i geowłókninami na gruntach o niskiej nośności sposobem ręcznym'' - pow. 
3964,4 m2 ? otrzymaliśmy odpowiedź jedynie o treści ,,Należy uwzględnić w wycenie" 
Prosilibyśmy o odpowiedź jakie są wymagane min. parametry geosiatki i geowłókniny. 
Odpowiedz: 
W cenie poz. 10 przedmiaru należy przyjąć geowłókninę o gr. 300g/m2. 
 
Pytanie 4: 
 
Brak jest projektów dot. elektryki, nie ma rysunków gdzie mają przebiegać kable i gdzie mają być 
zamontowane lampy. 
Odpowiedz: 
Lokalizacja lamp parkowych w ilości podanej w poz. 31 przedmiaru zostanie wskazana 
przez Zamawiającego w trakcie realizacji inwestycji po ustaleniu docelowej lokalizacji 
urządzeń małej architektury jak i zoptymalizowania rozwiązań wewnętrznych rozwiązań 
komunikacyjnych. 
 
 

 
Jednocześnie Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w 
Częstochowie, działając zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
zmienia termin składania ofert. 
 
Dotychczasowy termin składania ofert  - 23.08.2016 r. godz. 12:00 
Dotychczasowy termin składania ofert  - 23.08.2016 r. godz. 12:15  
 
Nowy termin składania ofert  - 25.08.2016 r. godz. 12:00 
Nowy termin otwarcia  ofert  - 25.08.2016 r. godz. 12:15  
 
 
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian 
 
 
Wyjaśnienia treści SIWZ stanowią jej integralną część i zamieszczone zostały na stronie internetowej 
Zamawiającego, na której jest udostępniona SIWZ tj. www.szpitalparkitka.com.pl. 

 

Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

 
 
 

Z upoważnienia Dyrektora                                                                                                                                              
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP    

 Z-ca Dyr. ds. Lecznictwa  

lek. med. Jarosław Drobnikowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


